
 

MUMS IR SVARĪGA DATU AIZSARDZĪBA 

Datu aizsardzības noteikumi www.info.lidl 

Mēs priecājamies, ka jūs interesē datu aizsardzība uzņēmumā “Lidl Stiftung & Co. KG” (turpmāk 

tekstā – “Lidl”, “mēs”). Mēs, “Lidl”, vēlamies, lai jūs justos ērti un droši, un uzskatām, ka mūsu datu 

aizsardzības īstenošana ir uz klientiem orientēta kvalitātes iezīme. 

Turpmāk sniegtais datu aizsardzības paziņojums informē jūs par jūsu personas datu apstrādes veidu 

un apjomu saistībā ar tīmekļa vietnes www.info.lidl lietošanu un attiecībās ar mūsu piegādes 

līgumpartneriem un ražotājiem vai citām personām, kas ir iesaistītas mūsu pārtikas vai nepārtikas 

preču piegādātāju piegādes ķēdē. Personas dati ir informācija, pēc kuras jūs var tieši vai netieši 

identificēt. ES Vispārīgā datu aizsardzības regula (VDAR), ir datu aizsardzības juridiskais pamats. 

I. Pārskats 

“Lidl Stiftung & Co. KG” datu apstrādi pamatā var iedalīt divās kategorijās: 

• Kad atverat tīmekļa vietni, starp jūsu gala ierīci un mūsu serveri notiek dažādas informācijas 

apmaiņa. Tā var ietvert arī personas datus. Šādi apkopotā informācija cita starpā tiek 

izmantota, lai optimizētu mūsu tīmekļa vietni vai, ja esat devis savu piekrišanu, lai analizētu 

jūsu uzvedību tīmekļa vietnē. 

• Lai nodrošinātu piegādes ķēdes pārredzamību, mēs publicējam piegādes ķēdes no “Lidl 

Stiftung & Co. KG” līgumpartnera līdz ražotājam vai citam mūsu pārtikas vai nepārtikas preču 

piegādātāju piegādes ķēdes dalībniekam tīmekļa vietnē www.info.lidl. Šim nolūkam apkopotā 

informācija var saturēt personas datus. 

II. Mūsu tīmekļa vietnes atvēršana 

Datu apstrādes nolūki / juridiskais pamats 

Kad atverat mūsu tīmekļa vietni, jūsu gala ierīcē izmantotā pārlūkprogramma automātiski un bez jūsu 

iniciatīvas uz mūsu tīmekļa vietnes serveri nosūta 

• pieprasītājas ierīces ar interneta pieslēgumu IP adresi, 

• piekļuves datumu un laiku, 

• datnes, kurai piekļūts, nosaukumu un URL, 

• tīmekļa vietni / lietotni, no kuras tika veikta piekļuve (atsauces URL), 

• pārlūkprogrammu, ko izmantojat, un attiecīgā gadījumā jūsu datora ar interneta pieslēgumu 

operētājsistēmu, kā arī piekļuves pakalpojuma sniedzēja nosaukumu, 

un uz laiku saglabā tā sauktajā žurnāla datnē šādiem mērķiem: 

• savienojuma nodrošināšanai bez traucējumiem, 

• mūsu vietnes / lietotnes ērtas lietošanas nodrošināšanai, 

• sistēmas drošuma un stabilitātes novērtēšanai. 

Sniegto datu apstrādes juridiskais pamats ir VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts. Mūsu leģitīmās 

intereses ir iepriekš minētie datu apstrādes nolūki. 

http://www.info.lidl/
http://www.info.lidl/


Saņēmēji / saņēmēju kategorijas 

Lai veiktu iepriekš minētās darbības, jūsu sniegtos datus mūsu vārdā apstrādā arī IT viesošanas jomas 

speciālisti. Mēs rūpīgi atlasām tos katrā atsevišķā gadījumā un pārbaudām, un tiem līgumā tiek 

noteikti VDAR 28. pantā norādītie pienākumi. 

Glabāšanas periods / kritēriji glabāšanas perioda noteikšanai: 

Dati tiek glabāti septiņas dienas un pēc tam tiek automātiski dzēsti. 

III. Piegādes ķēžu publicēšana 

Datu apstrādes nolūki / juridiskais pamats: 

Mēs apkopojam un apstrādājam jūsu personas datus, lai publicētu mūsu piegādes ķēdes no 

līgumpartnera līdz ražotājam mūsu tīmekļa vietnē www.info.lidl. Mēs apstrādājam tikai tos vārda, 

uzvārda un adreses datus, kurus esat atklājis kādam no mūsu tiešajiem vai netiešajiem piegādātājiem 

saskaņā ar spēkā esošo piegādes līgumu starp jums un piegādātāju. Piegādes ķēžu publicēšana kalpo 

leģitīmu interešu īstenošanai saskaņā ar VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu. Iespēja nodrošināt 

patērētājiem visaptverošu pārredzamību par mūsu piegādes ķēdēm ir uzskatāma par leģitīmu interesi 

šā noteikuma izpratnē. Izvērtējot iesaistītās intereses, nevar uzskatīt, ka šīm interesēm ir pretstatītas 

sevišķi svarīgas izslēgšanas intereses. Apstrāde citiem nolūkiem nepārprotami nenotiek. 

Jūs varat jebkurā laikā bez maksas iebilst pret datu apstrādi iepriekš minētajos nolūkos, kas stāsies 

spēkā nākotnē. Šim nolūkam pietiek, piemēram, nosūtīt e-pastu uz adresi, kas ir norādīta 

VII. sadaļas 9. punktā minētajā kontaktinformācijā 

Saņēmēji / saņēmēju kategorijas: 

Lai īstenotu un aizsargātu šīs leģitīmās intereses, jūsu dati tiks publicēti tīmekļa vietnē www.info.lidl, 

un tie var būt pieejami arī trešajās valstīs (skatīt VI. sadaļu). Mūsu uzņēmumā piekļuve jūsu datiem 

tiek piešķirta tām jomām, kurām tā ir nepieciešama, lai īstenotu leģitīmās intereses.  

Glabāšanas periods / kritēriji glabāšanas perioda noteikšanai: 

Tīmekļa vietnē publicētās piegādes ķēdes un līdz ar to arī personas dati tiek atjaunināti katru gadu. 

Jūsu personas dati tiks uzglabāti tik ilgi, cik tas ir nepieciešams, lai sasniegtu iepriekš minētos mērķus. 

Dati tiek saglabāti mūsu diskā līdz pat 10 gadiem, lai varētu izsekot to izmantošanu. 

 

IV. Sīkdatņu izmantošana lietošanas datu apstrādei 

Datu apstrādes nolūki / juridiskais pamats 

Mēs, “Lidl Stiftung & Co. KG”, Stiftsbergstraße 1, 74172 Neckarsulm, esam datu apstrādes pārziņi 

saistībā ar tā saukto sīkdatņu un citu līdzīgu tehnoloģiju izmantošanu, lai apstrādātu lietošanas 

datus visos domēnos (apakšdomēnos) vietnē https://info.lidl/. 

Sīkdatnes ir nelieli teksta faili, kas tiek saglabāti jūsu gala ierīcē (klēpjdatorā, planšetdatorā, 

viedtālrunī vai tamlīdzīgā ierīcē), kad apmeklējat mūsu vietni. Sīkdatnes nerada kaitējumu jūsu gala 

ierīcei un nesatur vīrusus, Trojas zirgus vai citu ļaunprogrammatūru. Sīkdatnēs tiek saglabāta 

informācija, kas katrā gadījumā rodas saistībā ar konkrēto izmantoto gala ierīci. Tomēr tas nenozīmē, 

ka mēs iegūstam tiešas ziņas par jūsu identitāti. 

http://www.info.lidl/
http://www.info.lidl/
https://info.lidl/


Atkarībā no sīkdatņu vai citu tehnoloģiju kategorijas sīkdatnes un citas tehnoloģijas tiek izmantotas 

lietošanas datu apstrādei šādos nolūkos. 

• Tehniski nepieciešamās: Tās ir sīkdatnes un līdzīgas metodes, bez kurām jūs nevarat 

izmantot mūsu pakalpojumus (piemēram, lai pareizi attēlotu mūsu tīmekļa vietni / jūsu 

pieprasītās funkcijas u. c.). 

• Ērtība: šī tehnoloģija ļauj mums ņemt vērā jūsu faktiskās vai paredzamās preferences, lai 

nodrošinātu ērtu mūsu tīmekļa vietņu izmantošanu. Piemēram, mēs varam izmantot jūsu 

iestatījumus, lai pielāgotu mūsu tīmekļa vietņu satura attēlošanas valodu. 

• Statistika: šī tehnoloģija ļauj mums apkopot anonīmu statistiku par mūsu pakalpojumu 

izmantošanu, lai tos pielāgotu jūsu vajadzībām. Pateicoties šai informācijai mēs varam, 

piemēram, noteikt, kā vēl labāk pielāgot vietnes lietotāju paradumiem. 

Detalizēta informācija par izmantotajām sīkdatnēm un citām tehnoloģijām, kā arī apstrādes 

nolūkiem, informācijas saglabāšanas ilgumu un integrētajiem trešo pušu pakalpojumiem ir pieejama 

mūsu sīkdatņu politikā. 

Izmantojot tehniski nepieciešamās sīkdatnes lietošanas datu apstrādei, atkarībā no noteiktā nolūka 

tiek apstrādāti tālāk norādīto veidu personas dati. 

Tehniski nepieciešamās: 

• Lietotāja ievade, lai saglabātu lietotāja piekrišanas statusu pašreizējā domēna sīkdatnēm 

(piemēram, piekrišana sīkdatnēm); 

• ar drošību saistītie notikumi (piemēram, bieži neveiksmīgu pieteikšanās mēģinājumu 

atklāšana); 

• multivides satura atskaņošanai nepieciešamie dati (piemēram, lietotāja izvēlēto (produkta) 

videoklipu atskaņošana). 

Ērtība: 

• Lietotāja saskarnes pielāgošanas iestatījumi (piemēram, vēlamās valodas izvēle) 

Statistika: 

• Pseidonimizēti lietošanas profili ar informāciju par tīmekļa vietnes izmantošanu. Tie satur 

šādu informāciju: 

• pārlūkprogrammas tips / versija, 

• lietotā operētājsistēma, 

• izmantotā ierīce, 

• atsauces URL (iepriekš apmeklētā vietne), 

• piekļūstošā resursdatora nosaukums (IP adrese), 

• servera pieprasījuma laiks, 

• individuālais lietotāja ID un 

• tīmekļa vietnē izraisītie notikumi (pārlūkošanas paradumi). 

• IP adrese parasti tiek anonimizēta, lai datus nevar attiecināt uz jums. 

https://info.lidl/de/cookie-bestimmungen


Juridiskais pamats sīkdatņu izmantošanai ērtības un statistikas nolūkos ir jūsu piekrišana saskaņā ar 

VDAR 6. panta 1. punkta a) apakšpunktu. Tehniski nepieciešamo sīkdatņu izmantošanas juridiskais 

pamats ir VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts, jo mums ir leģitīmas intereses nodrošināt mūsu 

vietnes netraucētu darbību. 

Jūs varat jebkurā laikā atsaukt / pielāgot savu piekrišanu, kas stāsies spēkā nākotnē, neietekmējot 

apstrādes likumību, kas veikta, pamatojoties uz piekrišanu līdz atsaukšanas brīdim. Vienkārši 

noklikšķiniet šeit un veiciet savu izvēli. 

Saņēmēji / saņēmēju kategorijas 

Veicot datu apstrādi, izmantojot sīkdatnes un līdzīgas metodes lietošanas datu apstrādei, mēs varam 

izmantot specializētus pakalpojumu sniedzējus. Tie apstrādā jūsu datus mūsu vārdā kā pasūtījumu 

apstrādātāji, katrā atsevišķā gadījumā ir rūpīgi atlasīti un līgumsaistības tiem ir noteiktas saskaņā ar 

VDAR 28. pantu. Visi uzņēmumi, kas mūsu sīkdatņu politikā ir norādīti kā piedāvātāji, darbojas kā 

mūsu uzdevuma apstrādātāji. 

Mūsu sadarbības ar Google LLC robežās iepriekš minētie dati statistikas nolūkos parasti tiek 

apstrādāti arī serveros ASV. 

Glabāšanas periods / kritēriji glabāšanas perioda noteikšanai: 

Sīkdatnēs iekļautās informācijas glabāšanas ilgums ir norādīts mūsu sīkdatņu politikā. Ja ailē 

“Darbības termiņš” ir ierakstīts “pastāvīgs”, sīkdatne tiek glabāta pastāvīgi, līdz attiecīgā piekrišana 

tiek atsaukta 

V. Klientu apkalpošana 

Datu apstrādes nolūki / juridiskais pamats 

Personas dati, ko jūs sniedzat mums, aizpildot kontaktveidlapas, pa tālruni, e-pastu vai sociālajos 

medijos, piemēram, sazinoties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu, protams, tiks apstrādāti 

konfidenciāli. Mēs izmantojam jūsu datus vienīgi jūsu pieprasījuma apstrādes nolūkos. Datu 

apstrādes juridiskais pamats ir VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts un 6. panta 1. punkta 

b) apakšpunkts. Mūsu un jūsu kopīgo (leģitīmo) interešu pamatā šādai datu apstrādei ir mērķis sniegt 

atbildes uz jūsu pieprasījumiem, risināt problēmas, kas varētu rasties, un ar šādām darbībām 

nodrošināt un uzlabot jūsu kā darījumu partnera, darījuma partnera darbinieka vai cita veida mūsu 

portāla lietotāja apmierinātību. 

 

Saņēmēji / saņēmēju kategorijas 

Atbildot uz jūsu pieprasījumiem, jūsu datus mūsu vārdā apstrādās arī uzdevuma apstrādātāji no 

klientu apkalpošanas dienesta. Mēs rūpīgi atlasām tos katrā atsevišķā gadījumā un pārbaudām, un 

tiem līgumā tiek noteikti VDAR 28. pantā norādītie pienākumi. 

Turklāt, lai apstrādātu jūsu pieprasījumu, mums var būt nepieciešams nodot jūsu pieprasījuma 

fragmentus līgumpartneriem (piemēram, piegādātājiem, ja pieprasījums attiecas uz konkrētu 

produktu). Šādos gadījumos pieprasījums iepriekš tiek anonimizēts, lai trešā puse nevarētu izveidot 

atsauci uz jums. Ja atsevišķos gadījumos būs nepieciešams nodot jūsu personas datus tālāk, mēs jūs 

par to iepriekš informēsim un saņemsim jūsu piekrišanu. 

Mēs nenododam personas datus trešajām pusēm, ja vien jūs neesat tam skaidri piekritis. 

Glabāšanas periods / kritēriji glabāšanas perioda noteikšanai: 

https://info.lidl/de/cookie-bestimmungen
https://info.lidl/de/cookie-bestimmungen
https://info.lidl/de/cookie-bestimmungen


Visus personas datus, ko sniedzat mums saistībā ar pieprasījumiem (ieteikumiem, pozitīvām 

atsauksmēm vai kritiku) šajā tīmekļa vietnē vai uz e-pastu, mēs dzēšam vai anonimizējam ne vēlāk kā 

90 dienas pēc galīgās atbildes sniegšanas. Pieredze liecina, ka parasti pēc 90 dienām jautājumus par 

atbildēm vairs neuzdod. Ja izmantosiet savas datu subjekta tiesības (skatīt tālāk VI. sadaļu), jūsu 

personas dati tiks glabāti trīs gadus pēc galīgās atbildes saņemšanas, lai pierādītu, ka esam jums 

snieguši izsmeļošu informāciju un ka ir ievērotas juridiskās prasības.  

VI. Nodošana saņēmējiem trešajā valstī 

Ja mēs pārsūtām datus saņēmējiem trešajā valstī (kas atrodas ārpus Eiropas Ekonomiskās zonas), to 

var uzzināt no informācijas par saņēmējiem/saņēmēju kategorijām attiecīgās datu apstrādes 

aprakstā. Dažām trešajām valstīm Eiropas Komisija ar tā sauktajiem atbilstības lēmumiem ir 

apstiprinājusi datu aizsardzības standartu, kas ir salīdzināms ar Eiropas Ekonomiskās zonas līmeni. Šo 

valstu saraksts ir pieejams vietnē http://ec.europa.eu/justice/data-protection/international-

transfers/adequacy/index_en.html. Ja kādā valstī nav salīdzināmu datu aizsardzības standartu, mēs 

nodrošinām, ka datu aizsardzība tiek pienācīgi garantēta ar citiem pasākumiem. Tas ir iespējams, 

piemēram, ar saistošiem uzņēmuma noteikumiem, Eiropas Komisijas standarta līguma klauzulām par 

personas datu aizsardzību, sertifikātiem vai atzītiem rīcības kodeksiem. Lūdzu, sazinieties ar mūsu 

datu aizsardzības speciālistu (9. punkts), ja vēlaties saņemt vairāk informācijas par šo jautājumu. 

VII. Datu subjekta tiesības 

Papildus tiesībām atsaukt mums sniegto piekrišanu jums pastāv arī turpmāk norādītās tiesības, ja tiek 

izpildīti attiecīgie tiesiskie nosacījumi.  

• Tiesības uz informāciju par jūsu personas datiem, ko mēs glabājam saskaņā ar VDAR 

15. pantu. 

• Tiesības uz neprecīzu datu labošanu vai nepilnīgu datu papildināšanu saskaņā ar VDAR 

16. pantu. 

• Tiesības pieprasīt, lai mēs dzēšam saglabātos datus par jums saskaņā ar VDAR 17. pantu. 

• Tiesības ierobežot savu datu apstrādi saskaņā ar VDAR 18. pantu. 

• Tiesības uz datu pārnesamību saskaņā ar VDAR 20. pantu. 

• Tiesības iebilst saskaņā ar VDAR 21. pantu. 

1. Piekļuves tiesības saskaņā ar VDAR 15. pantu 

Saskaņā ar VDAR 15. panta 1. punktu jums ir tiesības pēc pieprasījuma bez atlīdzības saņemt 

informāciju par tiem jūsu personas datiem, kurus mēs esam saglabājuši. Tostarp varat saņemt šādu 

informāciju: 

• personas datu apstrādes nolūkus; 

• apstrādājamo personas datu kategorijas; 

• saņēmējus vai saņēmēju kategorijas, kam jūsu personas dati tiek izpausti vai kam tie tiks 

izpausti; 

• jūsu personas datu paredzēto glabāšanas ilgumu vai, ja to nav iespējams konkrēti norādīt, 

kritērijus, kas tiek izmantoti attiecīgā laikposma noteikšanai; 

http://ec.europa.eu/justice/data-protection/international-transfers/adequacy/index_en.html
http://ec.europa.eu/justice/data-protection/international-transfers/adequacy/index_en.html
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2010:039:0005:0018:DE:PDF%20
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2010:039:0005:0018:DE:PDF%20


• norādes par to, ka pastāv tiesības pieprasīt pārzinim labot vai dzēst jūsu personas datus, 

ierobežot apstrādi vai tiesības iebilst pret šādu apstrādi; 

• tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei; 

• visu pieejamo informāciju par datu avotu, ja personas dati netiek vākti no datu subjekta; 

• norādes par to, ka pastāv automatizēta lēmumu pieņemšana, tostarp profilēšana, kas 

norādīta VDAR 22. panta 1. un 4. punktā, un – vismaz norādītajos gadījumos – jēgpilna 

informācija par šādas apstrādes loģiku, kā arī šādas apstrādes nozīmīgumu un paredzamajām 

sekām attiecībā uz datu subjektu. 

Ja personas dati tiek nosūtīti trešajai valstij vai starptautiskai organizācijai, jums ir tiesības saņemt 

informāciju par atbilstošām garantijām, kas tiek piemērotas saistībā ar datu nosūtīšanu, ievērojot 

VDAR 46. pantu. 

2. Tiesības pieprasīt labojumus saskaņā ar VDAR 16. pantu 

Jums ir tiesības pieprasīt, lai nekavējoties izlabojam jebkādus neprecīzus jūsu personas datus. Ņemot 

vērā apstrādes nolūkus, jums ir tiesības pieprasīt, lai nepilnīgi personas dati tiktu papildināti, tostarp 

sniedzot papildu paziņojumu. 

3. Tiesības uz dzēšanu saskaņā ar VDAR 17. pantu 

Jums ir tiesības pieprasīt, lai nekavējoties dzēšam jūsu personas datus, ja pastāv kāds no šiem 

iemesliem:  

• personas dati vairs nav nepieciešami nolūkiem, kādiem tie tika iegūti vai citādi apstrādāti; 

• jūs atsaucat savu piekrišanu, uz kuras pamata tika veikta apstrāde saskaņā ar VDAR 6. panta 

1. punkta a) apakšpunktu vai 9. panta 2. punkta a) apakšpunktu, un apstrādei nav cita 

juridiska pamata; 

• jūs iebilstat pret apstrādi saskaņā ar VDAR 21. panta 1. vai 2. punktu, un VDAR 21. panta 

1. punkta gadījumā apstrādei nav nekāda svarīgāka likumīga pamata; 

• personas dati ir apstrādāti nelikumīgi; 

• personas dati ir jādzēš, lai nodrošinātu juridiska pienākuma izpildi. 

• personas dati ir vākti saistībā ar informācijas sabiedrības pakalpojumiem, kas tiek piedāvāti, 

kā norādīts VDAR 8. panta 1. punktā. 

Ja esam publiskojuši personas datus un mums ir pienākums šos personas datus dzēst, ņemot vērā 

pieejamās tehnoloģijas un to piemērošanas izmaksas, veicam saprātīgus pasākumus, tostarp 

tehniskus, lai informētu trešās puses, ka jūs pieprasījāt, lai arī attiecīgās trešās puses dzēstu visas 

saites uz norādītajiem personas datiem, to kopijas vai atveidojumus. 

4. Tiesības uz apstrādes ierobežošanu saskaņā ar VDAR 18. pantu 

Jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs ierobežotu apstrādi, ja ir izpildīts kāds no šādiem nosacījumiem: 

• jūs apstrīdat personas datu precizitāti; 

• apstrāde ir nelikumīga, un jūs pieprasāt personas datu izmantošanas ierobežošanu, nevis 

dzēšanu; 



• pārzinim vairs nav vajadzīgi personas dati apstrādes nolūkiem, bet datu subjektam tie ir 

vajadzīgi, lai izvirzītu, īstenotu vai aizstāvētu likumīgās prasības; vai 

• jūs iebildāt pret apstrādi saskaņā ar VDAR 21. panta 1. punktu, kamēr nav pārbaudīts, vai 

pārziņa likumīgie iemesli nav svarīgāki par datu subjekta likumīgajiem iemesliem. 

5. Tiesības uz datu pārnesamību saskaņā ar VDAR 20. pantu 

Jums ir tiesības saņemt jūsu personas datus, ko esat mums sniedzis(-gusi) strukturētā, plaši izmantotā 

un mašīnlasāmā formātā, un jums ir tiesības šos datus nosūtīt citam pārzinim bez mūsu šķēršļiem 

šādai pārsūtīšanai, ja: 

• apstrādes pamatā ir piekrišana saskaņā ar VDAR 6. panta 1. punkta a) apakšpunktu vai 

9. panta 2. punkta a) apakšpunktu vai līgums saskaņā ar VDAR 6. panta 1. punkta 

b) apakšpunktu; un 

• apstrāde tiek veikta ar automatizētiem līdzekļiem. 

Īstenojot savas tiesības uz datu pārnesamību, jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs personas datus tieši 

pārsūtītu citam pārzinim, ja tas ir tehniski iespējams. 

6. Tiesības iebilst saskaņā ar VDAR 21. pantu 

Saskaņā ar VDAR 21. panta 1. punkta nosacījumiem jūs varat iebilst pret savu datu apstrādi, 

pamatojoties uz iemesliem saistībā ar jūsu īpašo situāciju. 

Iepriekš norādītās vispārējās tiesības iebilst attiecas uz visiem šajā privātuma politikā aprakstītajiem 

apstrādes nolūkiem, kas tiek īstenoti saskaņā ar VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu. Atšķirībā no 

īpašajām tiesībām iebilst pret datu apstrādi reklāmas nolūkos saskaņā ar VDAR mums ir pienākums 

īstenot šādu iespēju tikai tad, ja mums norādāt īpaši svarīgus iemeslus, piemēram, iespējamu risku 

dzīvībai vai veselībai. Tāpat ir iespējams sazināties ar uzraudzības iestādi, kas ir atbildīga par “Lidl 

Stiftung & Co. KG” vai ar “Lidl Stiftung & Co. KG” datu aizsardzības speciālistu (skat. IV.4. punktu). 

7. Tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības uzraudzības iestādei saskaņā ar VDAR 77. pantu 

Jums ir arī tiesības jebkurā laikā iesniegt sūdzību kompetentajai datu aizsardzību uzraugošajai 

iestādei. Lai to izdarītu, varat vērsties datu aizsardzību uzraugošā iestādē valstī, kurā dzīvojat, vai 

attiecīgajā iestādē Bādenē-Virtembergā (Baden-Württemberg) kā Vācijas federālajā zemē, kurā 

atrodas “Lidl Stiftung & Co. KG” galvenais birojs (juridiskā adrese). 

8. Jūsu tiesību izmantošana 

Atbildīgā kontaktpersona, lai uzdotu jautājumus vai izmantotu datu aizsardzības tiesības. 

Lai izmantotu savas tiesības attiecībā uz savu datu apstrādi (datu aizsardzības tiesības), varat 

sazināties ar “Lidl” klientu apkalpošanas dienestu: 

https://www.lidl.de/contact 

9. Atbildīgā persona un datu aizsardzības speciālists 

Šie datu aizsardzības noteikumi attiecas uz datu apstrādi, ko veic “Lidl Stiftung & Co. KG”, 

Stiftsbergstraße 1, 74167 Neckarsulm (“atbildīgā persona”), un uz tīmekļa vietni www.info.lidl. 

Jūs varat sazināties ar atbildīgo personu, rakstot 

uz corporate.communications.international@lidl.com . Ar uzņēmuma “Lidl Stiftung & Co. KG” datu 

aizsardzības speciālistu var sazināties par datu aizsardzības jautājumiem saistībā ar tīmekļa 

https://www.lidl.de/contact
http://www.info.lidl/
mailto:corporate.communications.international@lidl.com


vietnes www.info.lidl darbību, rakstot uz iepriekš norādīto adresi datu aizsardzības speciālistam vai 

rakstot uz datenschutz@lidl.com . 

 

http://www.info.lidl/
mailto:datenschutz@lidl.com

